
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

214 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLX

ld:12526719F7C006SC 

PREn:rl'URA MUNICIPAL DE INIIUMA-PIAut 

SECRETAJUA IWNICIPAL DE EDVCAÇÃO 

CNP.1: ~l-03 

PORTARIA N" 005/2023 lnhuma - P!aui, 09 de fevereiro de 2023. 

Nomeia Servidor para ocupar 
interinamente a Direção da Escola 
Municipal São Francisco 

O PREFEITO llllJRICIPAL DE UIHUMA, ESTADO DO PIAUf, no uso de 
suas atribuições legais e os termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do 
Município de Inhuma-PI; 

RESOLVE: 

NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder 
Executivo Municipal, a Sra. Maria Luisa Pereira DloDfaio Sou-, portadora do 
CPF nº 659.550.643 - 20 para responder interinamente pela direção d a Escola 
Municipal São Francisco, junto a Secretaria Municipal de Educação de Inhuma­
PI. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro d e 2023 e revogando as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre- se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal De lnbuma-PI, 09 de fevereiro de 2023. 

ELBERT ROLADA MOURA 
Prefeito Municipal 

ld:07383B570B700664 

PIU!:FED'1JRA MUNICIPAL DE INIIUMA -PIAUÍ 

SECRETAJUAIWNICIPAL DE EDVCAÇÃO 

CNP.1: ~l-03 

PORTARIA N" 006/2023 lnbuma - Piauí, 09 de fevereiro de 2023. 

Nomeia Servidor para ocupar 
interinamente a Direção da Escola 
Municipal Tia Neném Brito 

O PREFEITO MVNICIPAL DE INRUMA, ESTADO DO PIAUf, no uso de 
suas atribuições legais e os termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do 
Município de Inhuma-PI; 

RESOLVE: 

NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder 
Executivo Municipal, a Sra. Sonha da Conceição Leal, portadora do CPF nº 
473.978.023 - 20 para responder interinamente pela direção da Escola 
Municipal Tia Neném Brito, junto a Secretaria Municipal de Educação de 
Inhuma-Pl. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2023 e revogando as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal De Inbuma-PI, 09 de fevereiro de 2023. 

__ _,__f; ........ J s.L.!Q,..-=-..L..:1-_}k_,__,___,_,_1,.~,,,tL,""""""-_ro-a~ ....... ,~ 
ELBERT ROLADA MOURA 

Prefeito Municipal 

ld:0471B066S0SC066E 

PIU!:FED'1JRA MUNICIPAL DE INIIUMA - PIAUÍ 

SECRETAJUA IWNICIPAL DE EDVCAÇÃO 

CNP.1: N.336.-1-03 

PORTARIA Nº 007 /2023 lnbuma - Plaui, 09 de fevereiro de 2023-

Nomeia Servidor para ocupar 
interinamente a Direção da Escola 
Municipal Arlindo Cipriano Leal 

O PREFEITO MVNICIPAL DE INRUMA, ESTADO DO PIAUf, no uso de 
suas atribuições legais e os termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do, 
Municipio de Inhuma-PI; 

RESOLVE: 

NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder 
Executivo Municipal, a Sra. Dominp■ Martin■ de Oliveira, portadora do CPF 
nº 725.065.673 - 87 para responder interinamente pela direção da Escola 
Municipal Arlindo Cipriano Leal, junto a Secretaria Municipal de Educação de 
Inhuma-PI. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2023 e revogando as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se . Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal De lnbuma-PI, 09 de fevereiro de 2023. 

ELBERT ROLADA MOURA 
Prefeito Municipal 

ld: 004 7 DF F D37 BE06 79 

PREFElTURA MUNICIPAL DE INIIUMA - PIAUÍ 

SECRETAJUA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNP.1:~l-03 

PORTARIA Nº 008/2023 lnbuma - Plaui, 09 de fevereiro de 2023. 

Nomeia Servidor para ocupar a 
Coordenação de Material e Serviços 

O PREFEITO MVNICIPAL DE UIHUMA, ESTADO DO PIAUI, no uso de 
suas atribuições legais e os termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do 
Município de Inhuma-PI; 

RESOLVE: 

NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder 
Executivo Municipal, -a Sra. Maria de Fl.thna Leal AraúJo, portadora do CPF 
nº 247.162.003 - 53, para responder pela Coordenação de Material e Serviços, 
junto a Secretaria Municipal de Educação de Inhuma-PI. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2023 e revogando as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal De lnbuma-PI, 09 de fevereiro de 2023. 

JkL=fu-- YY\ól krZr-

ELBERT ROLADA MOURA 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

